
Тема: Носители информации.

Определение

Носители информации - ___________________________________________________________
________________________________________________________________________________
[image: image1.wmf]Виды носителей информации:

[image: image2.jpg]



[image: image3.jpg]


[image: image4.jpg]


[image: image5.jpg]


[image: image6.png]


[image: image7.jpg]


[image: image8.jpg]


[image: image9.jpg]


[image: image10.png]


[image: image11.jpg]



Природные носители информации























































































